frequentabat apud Sorores Colleginas Sacrae Familiae ac postea ludum litte

rarium publicum. Septem annos nata ingressa est Actionem Catholicam, in 
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qua mansit usque ad mortem. Anno MCMXXXII votum castitatis emisit in 

manus sui moderatoris spiritus et primi parochi Antonini Cataldo necnon 

Deo sese obtulit pro animarum salute ac praecipue pro sanctificatione sacer

dotum. Deinde proposito adhaesit constituendae communitatis instar insti

tuti saecularis quae appellabatur « Societas Sacri Cordis », quod tamen pro

positum evanuit postquam parochus Cataldo quem diximus Partinico abiit. 

Apud novam paroeciam Beatae Virginis Mariae a Rosario una cum paro

cho Andrea Soresi sociam dedit operam instituendae Actioni Catholicae, 

cuius a secretis fuit annis MCMXXXIX-MCMXLV ac deinde Iuventutis femininae 

praesidis munere functa est annis MCMXLV-MCMXLVIII post instantem iuvenum 

postulationem. Institutioni « beniaminarum » atque « aspirantium » incumbe

bat, recessus spiritales apparabat pro sodalibus Iuventutis femininae. In 

paroecia catechesim quoque tradebat sponsis atque regebat Piam Societatem 

Filiarum Mariae, quam ipsa instituerat. 

Omnia haec opera zelo explebat, varias oppetens difficultates. Mense Fe

bruario anno MCMXL, se vocatam putans ad vitam consecratam, Institutum 

Filiarum Sanctae Annae ingressa est Panormi, sed octo post dies domum 

repetere debuit propter quaedam incommoda cordis. Alias religiosas commu

nitates ingredi conata est, sed non valuit ob suae valetudinis condiciones. 

Suum tamen studium ad sanctitatem implevit cum laetitia et perseverantia 

laicalem gerens vocationem, in Dei voluntate plane accipienda inque fideli

tate propositis Actionis Catholicae servanda. 

Omnes aedificavit christianas exercens virtutes. Nam sua in familia, 

inter arnicas et puellas, quas ipsa spiritu est moderata, validum testimonium 

praebuit fidei, quam aluit liturgia, precibus, devotione erga Eucharistiam, 

Sacrum Cor Iesu et Virginem Mariam, lectione et meditatione Sacrarum 

Litterarum, textuum theologiae, catechismi et Ecclesiae documentorum. 

Sese fidenter credidit Deo, qui unus est fons veri perennisque gaudii. Pecca

tum vitavit seduloque operata est pro errantium conversione. Sereno animo 

infirmitates et angustias sustinuit, cum spe viva praestolans laetitiam sine 

fine. Magnam ostendit caritatem erga suos necessarios omnesque quibus in 

apostolatu occurrebat. 

Consiliaria fuit prudens sapiensque puellarum Actionis Catholicae atque